
UCHWAŁA NR 1578/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 1150/2021 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 1 grudnia 
2021 r. w sprawie wymagań kwalifikacyjnych, ustalania wynagrodzenia miesięcznego oraz 

przyznawania nagród dla dyrektorów i kierowników niektórych powiatowych jednostek 
organizacyjnych. 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1526)   Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 1150/2021 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wymagań 
kwalifikacyjnych, ustalania wynagrodzenia miesięcznego oraz przyznawania nagród dla dyrektorów 
i kierowników niektórych powiatowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: F62B8BD3-76EC-4731-B7F6-64AC237BCDC6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


